



# Tabasco® Rouge 57ml

## TABASCO®



### LES PLUS PRODUIT

- Sans colorant artificiel
- Sans arachide

### INFORMATIONS PRODUIT

**Dénomination légale du produit** : condiment au piment rouge.

**Liste d'ingrédients** : vinaigre, piment rouge (19%), sel.

**Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE)** :

- présents dans la recette : -.
- peut contenir :-

### INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 ml de produit tel que vendu
Valeur énergétique	67KJ / 16 kcal
Glucides	1,5 g
Dont sucres	0,4 g
Lipides	0,6 g
Dont acides gras saturés	0,2 g
Protéines	0,9 g
Sel	1,8 g

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : oui



# Tabasco® Rouge 57ml

## TABASCO®

### INFORMATIONS TECHNIQUES

#### Caractéristiques physico-chimiques :

Teneur en sel (NaCl) : 1.8%

pH : 2.9

**DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 450 jours.**

#### Mode de conservation du produit :

Avant ouverture : conserver à l'abri de la lumière, à température ambiante inférieure à 25°C.

Après ouverture : conserver à l'abri de la lumière, à température ambiante inférieure à 25°C.

**Qualité :** Norme ISO 9001:2000

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité

### INFORMATIONS LOGISTIQUES

#### Plan de palettisation (palette 1200\*800) :

ELEMENT	CODIFICATION	DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION	AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE			
	NORME GENCOD EAN 13		POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEU R PROFOND EUR Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME DM3 (pal M3)
UNITE CONSOMMATEUR	5000134001602	TABASCO RGE FLAC. 58G TABA	0,058	0,151	41,0	41,0	142,0	0,24
CARTON	15000134001609	12 UC/Cart	0,696	2,010	180	130	150	3,51
COUCHE	35000134001603	40 COUCHE CARTON 480 UC/Che	27,840	80,400	1200	800	150	144,00
PALETTE	55000134001607	10 COUCHE CARTON 4800 UC/Pal	278,400	829,000	1200	800	1650	1,58

Code douanier : 21039090

#### NOUS CONTACTER



UNILEVER France Food Solutions  
23 rue François Jacob  
92842 Rueil-Malmaison cedex  
[www.unileverfoodsolutions.fr](http://www.unileverfoodsolutions.fr)

Vous pouvez également nous contacter par mail :  
[Qualite.foodsolutions@unilever.com](mailto:Qualite.foodsolutions@unilever.com)